PROCESSO LICITATÓRIO N.º 73/2018
 TOMADA DE PREÇO 07/2018

ATA DE ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO

Ao vigésimo dia do mês de julho de dois mil e dezoito, ás 8 horas e trinta minutos, reuniram-se a sala

de licitações da Prefeitura Municipal de Ponte Serrada - SC a comissão permanente de licitações

designada pelo decreto nº 983/2017 de 13 de dezembro de 2017 para julgar a licitação em epígrafe.

Registra-se que protocolou os envelopes nº 01 e nº 02 dentro do prazo estabelecido no edital a

empresa, J.A PEDRAS E CALÇAMENTO LTDA ME, sem representante. Ato contínuo, a comissão

rubricou os documentos do credenciamento e também os envelopes, e foi atestado que os mesmos

encontravam-se lacrados. Ato contínuo  foi aberto o envelope da documentação de habilitação, onde

a comissão rubricou todas as páginas. Após análise minuciosa da documentação apresentada pela

empresa, feita pela comissão de licitação, pelo setor de engenharia e pela contadora Liane Bergmaier

apresenta o relatório que segue: HABILITAR a empresa  J.A PEDRAS E CALÇAMENTO LTDA ME, por

apresentar toda documentação exigida pelo edital. Marca-se a data de 23/07/2017 às 09 horas para

abertura da proposta. Desta forma encerra-se a presente ata, a qual todos passam a assinar, e segue

para publicação.